Проект
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАГАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЮРЬЯНСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________	               _____________
	с Загарье
	О предоставлении разрешения на  отклонение от предельных параметров разрешенного строительства жилого дома  на земельном участке с кадастровым номером 43:38:260419:75 д. Мясниковы

В соответствии со статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования Загарского сельского поселения,  Правилами землепользования и застройки Загарского сельского поселения Юрьянского района Кировской области, утвержденных постановление администрации от 26.04.2021 № 13 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Загарского сельского поселения Юрьянского района Кировской области, с учетом заключения  о результатах публичных слушаний  от ________2025 года по проекту постановления, администрация  Загарского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1. Предоставить разрешение  на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства  жилого дома для земельного участка с кадастровым номером 43:38:260419:75, расположенного по адресу:  Кировская область Юрьянский район  д. Мясниковы,  установленных в территориальной зоне «Ж.1- зона малоэтажной жилой застройки»  в части уменьшения  минимального отступа от границы участка от 3 м до 0 м  в точке 1 и 2, согласно схемы расположения жилого дома. (Прилагается).
           2. Данное постановление обнародовать в «Информационном бюллетене»  и   на странице Загарского сельского поселения сайта Юрьянского района Кировской области.
          3.Постановление вступает в законную силу в соответствии с действующим законодательством.
[bookmark: Bookmark1]
 Глава администрации
 Загарского сельского поселения                                                     И.В. Новиков
_________________________________________________________________
 ПОДГОТОВЛЕНО
Специалист администрации                                                              Г.А. Бисерова

Разослать: администрация -1, прокуратура-1.